
 

Settore Selezione e Contratti    |  Ufficio Ricercatori a tempo determinato                                         
Piazza G. Verdi, 3 | 40126 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 20 9 8972  |  apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it 

 

 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice del concorso rif.  3467 del 12/06/2023, per un posto 
da RTD tipo b) presso il Dipartimento DIMEC – SSD MED/14 Nefrologia 
 
 
     IL DIRIGENTE 
 
Premesso che con Disposizione Dirigenziale n. 3467 del 12/06/2023 con la quale è stata indetta 

una procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il 

reclutamento di un posto di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 

comma 3 lettera b) della L. 240/2010 (senior)  con regime di impegno a tempo pieno 

per il Settore Concorsuale 06/D2 Endocrinologia, Nefrologia e Scienze della 

Alimentazione e del Benessere, per il Settore scientifico disciplinare MED/14 

Nefrologia; Il posto viene attivato per le esigenze del Dipartimento di Scienze 

mediche e chirurgiche – DIMEC. 

 Vista  la Disposizione Dirigenziale n. 4547 del 21/07/2023 con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice del concorso di cui al punto precedente;  

Richiamati gli artt. 6 e 6-bis del Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato 
dell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, adottato con Decreto Rettorale 
n. 344/2011 del 29 marzo 2011; 

Considerata  la richiesta di proroga del termine per la conclusione dei lavori presentata dal 
Presidente della Commissione, Prof.ssa Viazzi Francesca Chiara, prot. n. 289622 del  
09/10/2023 motivata da impegni istituzionali dei Commissari;  

Richiamati art. 6, co. 5 bis, del Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato, 
che consente, su richiesta motivata del Presidente della Commissione, di prorogare 
per una sola volta e per non più di un mese il termine per la conclusione della 
procedura. 

 
DISPONE 

 
ART. 1 - Il termine per la conclusione dei lavori della Commissione di cui in premessa è prorogato 
fino al 20/11/2023. 
 

  p. Il Dirigente dell’Area del Personale 
 Giovanni Longo 

(firmato digitalmente) 
 
Unità organizzativa competente: APOS/Settore Selezione e Contratti/Ufficio Ricercatori a tempo determinato  
Responsabile del procedimento: Michele Menna, apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it 
 - tel. 0512088166/2098958/2098972 
 

mailto:apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it



		2023-10-10T09:22:54+0000
	GIOVANNI LONGO




